

DODATEK Č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 30.8.2021

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel

název: Městys Vranov nad Dyjí
sídlo: Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí
IČO: 00293806
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Vedra, starosta
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel

název: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.
sídlo: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783
IČO: 48531235
DIČ: CZ48531235
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Boris Šusta, jednatel
(dále jen **Zhotovitel**)

- 1.1. Obě smluvní strany se, na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo právně vázány, dohodly v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů na tomto znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

2. Předmět díla dle dodatku č. 2

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna smlouvy o dílo uzavřené dne 30.8.2021 ve znění dodatku č. 1, výše uvedenými smluvními stranami, a to úpravou předmětu díla stavební zakázky pod názvem

Úpravy objektu č.p. 165 na obecní dům.

- 2.2. Rozsah změny předmětu díla je sjednán v dodatečných stavebních pracích, které jsou vyvolány vlivem nevyhovujícího stavu objektu, nutných úprav vnitřních instalací vzhledem ke skutečnému stavu objektu a dalším změnám, které nepředpokládal projekt.
- 2.3. Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele, autorským dozorem projektanta a technickým dozorem objednatele. Jejich úplný rozsah je dán změnovým listem č. 2 a změnovým položkovým rozpočtem č. 2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 2.4. Výpočet hodnoty změny je proveden dle Speciální metodiky k zadávacím řízením „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ“, vydané Ministerstvem pro místní rozvoj ČR:

Změnový list č. 1	Cena bez DPH	Hodnota změny	Změna celkem	%
rozšíření předmětu smlouvy	+693 645,29 Kč	693 645,29	714 094,69	
zúžení předmětu smlouvy	-20 449,40 Kč	20 449,40		
Hodnota změny celkem ZL 01			714 094,69	3,35

Změnový list č. 2			
rozšíření předmětu smlouvy	+481 088,30	+481 088,30	561 588,30
zúžení předmětu smlouvy	-80 500,00	80 500,00	2,64
Hodnota změny celkem			561 588,30
ZL 02			
Změna v součtu dodatku 1 a 2		1 275 682,99	5,99

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, uzavřeného v souladu s ustanovením § 222 odstavce 4, písmeno b) zákona č. 134/2017 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Sjednaná změna ceny díla tímto dodatkem č. 1 nepřekročí sama ani ve spojení s jinými změnami 15 % původní sjednané smluvní ceny, jelikož změna celkové ceny je v součtu všech hodnot ve výši 10,75%. Rovněž navýšení celkové ceny nepřekročí 30%, jelikož zvýšení ceny činí 5%.

Zbývající ustanovení čl. 2 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

3. Cena díla dle dodatku č.2

- 3.1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla, která se upravuje na základě objednatelem schváleného změnového listu č. 2 v následujícím členění:

Dodatkem č. 2 se cena díla mění a navýšuje o : 400 038,30 bez DPH

- 3.2. V souvislosti s úpravou a rozšířením předmětu díla sjednávají smluvní strany také změnu výše celkové ceny díla, která je nově sjednána takto.

Smluvní cena díla byla uzavřena ve smlouvě o dílo a dle dodatku č. 1:

SO-01 Obecní dům – uznatelné náklady celkem bez DPH	17 757 669,66 Kč
SO-02 Obecní dům – neuznatelné náklady celkem bez DPH	4 205 026,23 Kč
CENA CELKOVÁ dle dodatku č. 1 bez DPH	21 962 695,89 Kč

Nové znění ceny díla na základě dodatku č. 2 je sjednáno v následujícím znění:

SO-01 Obecní dům – uznatelné náklady celkem bez DPH	18 238 757,96 Kč
SO-02 Obecní dům – neuznatelné náklady celkem bez DPH	4 123 976,23 Kč
CENA CELKOVÁ dle dodatku č. 2 bez DPH	22 362 734,19 Kč
Výše DPH dle sazby 21 %	4 696 174,18 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA dle dodatku č. 1 včetně DPH	27 058 908,37 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

- 3.3. Celková cena díla se tímto dodatkem č. 2 upravuje podle obsahu schváleného změnového listu č. 2. Tento dodatek rovněž mění obsah smluvního rozpočtu v souladu se změnovým položkovým rozpočtem změny č. 2.
- 3.4. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla včetně tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uhradí zhotoviteli smluvní cenu výše uvedenou.
- 3.5. Zhotovitel se zavazuje, že práce dle dodatku č. 2 řádně provede a předá objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.

Zbývající ustanovení čl. 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

- 15.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v celém rozsahu včetně příloh na Profilu zadavatele.
- 15.3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý dvě vyhotovení.
- 15.4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti i účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku včetně jejích příloh, že s jejím obsahem souhlasí, a že dodatek smlouvy uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek.
- 15.6. Doložka podle § 41 zák. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č.2 byl schválen Radou městyse Vranov nad Dyjí usnesením č. 75/14/22/R, dne 5.9.2022.

Přílohy dodatku č. 2: Změnový list č. 2 včetně změnového položkového rozpočtu č. 2.

Ve Vranově nad Dyjí dne:

14.9.2022

Za Objednatele

Za Zhotovitele

MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 03 806

Ing. Lubomír Vedra, starosta

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
Husova 980, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115 fax: 568 423 943
IČ: 48531206 DIČ: CZ48531206
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Břežovicích, vložka 10780

Ing. Boris Šusta, jednatel

Úpravy objektu č.p. 165 na obecní dům.

Změnový list č. 02

Smlouva o dílo ze dne: 30.8.2021

Objednatel: Městys Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Změnový list číslo

ZL 02

Datum vydání změnového listu

05.08.2022

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Ve stavební části došlo k podchyzení stropu v m.č. 011, byla zřízena základová patka, osazen podstropní průvlak, který je podepřený ocelovým sloupem. V místech, kde byly křivé stěny, které by nešly vyrovnat omítkou, byly provedeny přízdívky. V některých místech, kde byly extrémně křivé podklady bylo nutné větší vyrovnávání zdiva (suterén a část 1NP), dále byla doplněna chybějící omítky v m.č. 011 a stropní klenby v 1PP byly přetaženy lepidlem s perlinkou. Pod vstupní posuvné dveře byla doplněna izolace tepelných mostů z purenitu. V suterénu došlo k rozšíření množství hydroizolace, která byla částečně vytažena na stěny. V podkrovním prostoru došlo z důvodu požární odolnosti k záměně jedné vrstvy tepelné izolace s vyšší objemovou hmotností. Výdech VZT byl obložen z desek z OSB. Nadstřešní žlaby schodišťové části byly nahrazeny běžnými okapními žlaby a byla doplněna chybějící okapnice. Na střeše bylo dle požadavku rozšířeno množství protisněhových háků a doplněna stoupačková lávka pro bezpečný přístup k anténnímu stožáru. Byly odečteny jedny dveře T04, kvůli chybnému součtu ve výpisu prvků. U dlažeb a obkladů byla upravená specifikace dle výběru investora a dále byl dopočítán chybějící obklad v m.č. 108. U obkladů byly odečteny ukončovací lišty.

V části zdravotnické bylo doplněno vystrojení venkovní šachty o přečerpávací kalové čerpadlo.

V části vytápění byly doplněny chybějící přípojovací armatury a šroubení. A došlo k záměně otopných těles v 1NP, kdy musela být upravena výška radiátorů, protože kolidovala s výškou oken. Dále byly drobně upraveny trasy potrubí.

V části NTL plynovod došlo k drobným úpravám tras.

V části elektroinstalace byly doplněny kabelové rozvody. Byla provedena příprava pro umístění projektoru, rozšířena datová síť a provedena příprava pro kamerový systém. Dále byly doplněny rozvody pro čidla plynových kotlů a VZT jednotek a jejich ovládání. Byly přidány set domácího vrátného a výzváněcí set na WC pro invalidy.

V neuznatelných nákladech byla zrušena mobilní skládací stěna T20 z důvodu, že není nutné další dělení sálů.

Změna ceny díla CELKEM:

Celkem bez DPH

21% DPH

Celkem včetně DPH

400 038,30 Kč

84 008,04 Kč

484 046,34 Kč

Změna termínů plnění díla:

nemá vliv na změnu termínu

Změna celkového termínu dokončení díla:

Popis

Původní termín

Nový termín

Termín dokočení díla a předání a převzetí díla

14.12.2022

14.12.2022

Za zhotovitele:

Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 30.8.22

Podpis:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115, 568 441 543
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235
zápis do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 10783

Vyjádření technického dozoru investora:

Josef Macháček, TDI

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 30.8.22

Podpis:

MACHÁČEK
Josef Macháček, Ing. v. 1391
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 63430991

Vyjádření autorského dozoru projektanta:

Ing. Arch. Miroslav Dvořák, autorský projektant

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 30.8.22

Podpis:

DELTA projekt s.r.o.
Havlíčkovy náměstí 104/I
380 01 Dačice
IČO: 251 60 150

Vyjádření objednatele:

Ing. Lubomír Vedra, starosta

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: 30.8.22

Podpis:

MĚSTYS VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 93 806

Přílohy změnového listu:

Změnový rozpočet č. 2

Změnový rozpočet č. 2

Stavba: **2021-165-SOD** **Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí**

Objednatel: **Městys Vranov nad Dyjí** IČO: 00293806
 Náměstí 21 DIČ:
 67103 Vranov nad Dyjí

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: 48531235
 Husova 890 DIČ: CZ48531235
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			194 994,15
PSV			172 584,15
MON			32 460,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			400 038,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	400 038,30 CZK
Základní DPH	21 %	84 008,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 484 046,34 CZK

V Vranov nad Dyjí

dne

14.9.2022

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
 Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
 tel: 568 420 115, fax: 568 423 343
 IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235
 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného
 Krajským soudem v Jihlavě, oddělení 10753

Za zhotovitele

MĚSTYS
 VRANOV NAD DYJÍ
 Náměstí 21, PSČ 671 03
 IČO: 002 93 806

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Obecní dům - uznatelné výdaje	0,00	481 088,30	101 028,54	582 116,84	120
01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2	0,00	358 491,88	75 283,29	433 775,17	90
01-1410-02	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - změnový rozpočet č. 2	0,00	5 940,00	1 247,40	7 187,40	1
01-1420-02	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb - změnový rozpočet č. 2	0,00	80 563,90	16 918,42	97 482,32	20
01-1430-02	D.1.4.3 - NTL plynovod, vnitřní plynofikace - změnový rozpočet č. 2	0,00	3 632,52	762,83	4 395,35	1
01-1440-02	D.1.4.4 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2	0,00	32 460,00	6 816,60	39 276,60	8
02	Obecní dům - neuznatelné výdaje	0,00	-81 050,00	-17 020,50	-98 070,50	-20
02-1100-02	D.1.1 - Stavení část - NEUZNATELNÉ - změnový rozpočet	0,00	-81 050,00	-17 020,50	-98 070,50	-20
Celkem za stavbu		0,00	400 038,30	84 008,04	484 046,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 641,98	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 233,14	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			124 095,03	31
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 912,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			47 043,66	12
64	Výplně otvorů	HSV			4 605,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			815,98	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 355,17	2
711	Izolace proti vodě	PSV			13 772,14	3
713	Izolace tepelné	PSV			51 526,87	13
723	Vnitřní plynovod	PSV			3 332,52	1

724	Strojní vybavení	PSV			5 940,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			22 738,96	6
734	Armatury	PSV			44 580,40	11
735	Otopná tělesa	PSV			10 004,76	3
763	Dřevostavby	PSV			4 449,62	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			-17 193,47	-4
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 858,50	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-94 892,82	-24
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 317,55	8
781	Obklady keramické	PSV			82 849,12	21
783	Nátěry	PSV			300,00	0
M65	Elektroinstalace	MON			32 460,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			292,19	0
Cena celkem					400 038,30	100

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 641,98
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	0,51200	1 784,00	913,41
		položka smluvního rozpočtu č. 6 = 1784,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
2	161101601	Vytažení výkopku z prostoru pod základy Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	0,51200	400,00	204,80
		položka smluvního rozpočtu č. 12 = 400,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,51200	200,00	102,40
		položka smluvního rozpočtu č. 14 = 200,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
4	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	10,24000	10,00	102,40
		položka smluvního rozpočtu č. 15 = 10,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8*20				10,24000
5	162201203	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,51200	242,00	123,90
		položka smluvního rozpočtu č. 7 = 242,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
6	162201210	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,51200	214,00	109,57
		položka smluvního rozpočtu č. 8 = 214,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
7	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,51200	50,00	25,60
		položka smluvního rozpočtu č. 13 = 50,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
8	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,51200	17,00	8,70
		položka smluvního rozpočtu č. 16 = 17,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
9	199000002	Poplatky za skládku Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,51200	100,00	51,20
		položka smluvního rozpočtu č. 17 = 100,-- Kč :				
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8				0,51200
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 233,14
10	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,51200	3 095,00	1 584,64
		nová položka = cena RTS 2022/II = 3095,-- Kč :				

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,8		0,51200		
11	275361821	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,05000	72 970,00	3 648,50

nová položka = cena RTS 2022/II = 72970,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,05 0,05000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	124 095,03			
12	317314150	Podbetonování zhlaví nosníků Podbetonování zhlaví nosníků, zdívo šířky 500 mm	kus	2,00000	141,00	282,00

položka smluvního rozpočtu č. 49 = 141,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 : 1+1 2,00000

13	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu U č.18	t	0,35948	76 760,00	27 593,68
----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

nová položka = cena RTS 2022/II = 76760,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (průvlak) :
(0,2+5,52+0,2)*2*0,022 0,26048

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (sloup) :
2,25*2*0,022 0,09900

14	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	254,61345	234,50	59 706,85
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

nová položka = cena RTS 2022/II = 234,50 Kč :

vyrovnání extrémně nerovných stěn :

004 : 4,835*2,45 11,84575
005 : (9,6+1,75)*2*2,25-1,35*2*2-0,9*2*2 42,07500
006 : (2,6+2,175+2,6)*2,25-0,8*2*2 13,39375
007 : (1,85+2,3)*2,25 9,33750
012 : 2,15*2*2,25 9,67500
013 : (2,91+4,39)*2,25 16,42500

102 : (16,4+4,8)*3,3-(0,9*2,7+2,0*2,8+1,15*2,06*2) 57,19200

104 : (4,85+3,88)*3,15-(1,19*2,02*3) 20,28810

105 : 4,065*3,15-1,19*2,02 10,40095

109 : (5+2,5)*3,15-(1,19*2,02+1,21*2,08) 18,70440

chybějící omítka v m.č. 011 : (5,52+4,77)*2*2,2 45,27600

15	331941001	Nosné spojovací svary sloupů tl. do 10 mm	m	2,40000	637,00	1 528,80
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

nová položka = cena RTS 2022/II = 637,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (sloup) : 1,2*2 2,40000

16	346275113	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	37,37575	936,00	34 983,70
----	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

nová položka = cena RTS 2022/II = 936,-- Kč :

přizdívky velmi křivých původní stěn :

m.č. 0.04 : (2,53+2,53+0,2)*2,45 12,88700
m.č. 0.05 : 1,75*2,25 3,93750
m.č. 0.09 : 2,725*2,25 6,13125
m.č. 0.13 : 2,8*1,15+4,1*2,0+(0,9+0,3)*2,5 14,42000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	3 912,00			
17	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	363,50	727,00

nová položka = cena RTS 2022/II = 363,50 Kč :

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 : 1+1		2,00000		
18	413941001	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm	m	5,00000	637,00	3 185,00

nová položka = cena RTS 2022/II = 637,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (průvlak) : 2,5*2 5,00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					47 043,66
19	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	77,24750	381,00	29 431,30

nová položka = cena RTS 2022/II = 381,-- Kč :

1S- přestěrkování popraskaných stávajících stropů :

stávající stropy v suterénu :

4,65*2,55+18,37+5,63+5,19+6,08+6,01+5,59+13,13 71,85750

chybějící strop m.č. 008 : 5,39 5,39000

20	612473182	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí Omítka vnitř.zdíva ze such.směsí, štuková, strojně	m2	45,27600	389,00	17 612,36
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu č. 104 = 389,-- Kč :

chybějící omítka v m.č. 0.11 : (5,52+4,77)*2*2,2 45,27600

Díl: 64	Výplně otvorů					4 605,00
21	64-201	D+M izolace tepelných mostů - purenit tl. 5 cm, výška 14 cm	m	2,70000	950,00	2 565,00

nová položka :

přerušení tepelného mostu pod posuvnými dveřmi 001 : 2,7 2,70000

22	64-202	D+M izolace tepelných mostů - purenit tl. 5 cm, výška 10 cm	m	2,40000	850,00	2 040,00
----	--------	---	---	---------	--------	----------

nová položka :

přerušení tepelného mostu pod posuvnými dveřmi 101 : 2,4 2,40000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					815,98
23	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,09600	1 854,00	177,98

položka smluvního rozpočtu č. 162 = 1854,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (základ) : 0,8*0,8*0,15 0,09600

24	973031344	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	2,00000	319,00	638,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

položka smluvního rozpočtu č. 177 = 319,-- Kč :

podchycení stropní konstrukce v m.č. 0.11 (průvlak) : 1+1 2,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					7 355,17
25	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	17,59609	418,00	7 355,17

Díl: 711	Izolace proti vodě					13 772,14
26	711172559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně, včetně fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	20,71100	389,00	8 056,58

položka smluvního rozpočtu č. 191 = 389,-- Kč :

vytažení hydroizolace v suterénu na stěny :

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		004 : $(4,635+2,53*2+0,49+0,4)*0,2$		2,11700		
		005 : $(9,6+1,75)*2*0,2$		4,54000		
		006 : $(2,6+2,175)*2*0,2$		1,91000		
		007 : $(1,85+2,3)*2*0,2$		1,66000		
		008 : $(2,34+2,55)*2*0,2$		1,95600		
		009 : $(2,05+2,75)*2*0,2$		1,92000		
		010 : $(2,17+2,3)*2*0,2$		1,78800		
		012 : $(2,6+2,15)*2*0,2$		1,90000		
		013 : $(2,91+4,39)*2*0,2$		2,92000		
27	711-01	D+M stěnová lišta rš. 100 mm	m	27,00000	210,00	5 670,00
		nová položka :				
		ukončovací lišta hydroizolace : 27			27,00000	
28	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04556	1 000,00	45,56
Díl: 713		Izolace tepelné				48 287,09
29	631405492	Deska izolační minerální tl. 180 mm, do střešního pláště podkrovní	m2	-432,60240	280,00	-121 128,67
		položka smluvního rozpočtu č. 207 = 280,-- Kč :				
		změna objemové hmotnosti jedné vrstvy vaty (požární odolnost) : -424,12*1,02			-432,60240	
30	63151413.A	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm	m2	432,60240	390,00	168 714,94
		nová položka = cena RTS 2022/II = 557,-- Kč :				
		poskytnuta sleva 30% = - 167,-- :				
		nová cena = 390,-- Kč :				
		změna objemové hmotnosti vaty (požární odolnost) :			432,60240	
		424,12*1,02				
31	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,70082	1 000,00	700,82
Díl: 763		Dřevostavby				4 449,62
32	763612231	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	6,50000	663,00	4 309,50
		nová položka = cena RTS 2022/II = 663,-- Kč :				
		obložení komínu výdechu vzduchotechniky : 6,5			6,50000	
33	998763101	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,09341	1 500,00	140,12
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-17 193,47
34	764778113	Žlaby žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá	m	20,00000	680,00	13 600,00
		položka smluvního rozpočtu č. 255 = 680,-- Kč :				
		odpočet nadstřešních žlabů - proveden běžný žlab : $(6,7+3,3)*2$			20,00000	
35	764778116	Žlaby žlab nástřešní půlkruhový, RŠ 700 mm	m	-20,00000	3 100,00	-62 000,00
		položka smluvního rozpočtu č. 20 = 700,-- Kč :				
		odpočet nadstřešních žlabů - proveden běžný žlab : - $(6,7+3,3)*2$			-20,00000	
36	764904206	Okapní hrana - okapnice z poplastované plechu rš 150 mm	m	77,40000	402,00	31 114,80
		nová položka = cena RTS 2022/II = 402,-- Kč :				
		okapní hrana střechy : 77,4			77,40000	
37	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,06115	1 500,00	91,73

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				11 858,50
38	765311572	Krytina pálená doplňky Hák protisněhový C-380	kus	155,00000	28,00	4 340,00
		položka smluvního rozpočtu č. 273 = 28,-- Kč :				
		osazení sněhových zachytávačů na střešní krytině ve 3 řadách v ploše nad hlavním vstupem : 155		155,00000		
39	765319820	Montáž střešní lávky univerzální stoupací komplet, rošt 400 x 250 mm	kus	3,00000	2 490,00	7 470,00
		nová položka = cena RTS 2022/II = 2490,-- Kč :				
		pomocná stoupací plošina u stožáru : 3		3,00000		
40	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,04850	1 000,00	48,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-13 842,82
41	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
		položka smluvního rozpočtu č. 283 = 1000,-- Kč :				
		chybný počet dveří T04 ve výpisu : -1		-1,00000		
42	766670021	Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	200,00	-200,00
		položka smluvního rozpočtu č. 300 = 200,-- Kč :				
		chybný počet dveří T04 ve výpisu : -1		-1,00000		
43	54914631	Dveřní kování kartáčovaná nerez ocel, s vložkou cylindrickou vč.	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
		položka smluvního rozpočtu č. 301 = 1000,-- Kč :				
		chybný počet dveří T04 ve výpisu : -1		-1,00000		
44	61181408	Zárubeň obklad. těna 8-30 cm, dř. dýha	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
		položka smluvního rozpočtu č. 282 = 2000,-- Kč :				
		chybný počet dveří T04 ve výpisu : -1		-1,00000		
45	611T04	Dveře vnitřní plné 1kř. , dř. dýha, výř.č. T04	kus	-1,00000	9 600,00	-9 600,00
		položka smluvního rozpočtu č. 284 = 9600,-- Kč :				
		chybný počet dveří T04 ve výpisu : -1		-1,00000		
46	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,04282	1 000,00	-42,82
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				33 317,55
47	597642240	Dlažba slinutá leštěná SL 600x600x10 mm, tmavě šedá až černá	m2	-106,81940	600,00	-64 091,64
		položka smluvního rozpočtu č. 348 = 600,-- Kč :				
		odpočet smluvního množství : -106,8194		-106,81940		
48	771-101	Dlažba dle výběru investora - dlaždice slinutá neglazovaná RAKO Block 60x60 černá DAP63783 lappato	m2	110,16000	880,00	96 940,80
		nová položka = ceníková cena RAKO = 880,-- Kč :				
		dlažba dle výběru investora : 110,16		110,16000		
49	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,46839	1 000,00	468,39
Díl: 781		Obklady keramické				82 849,12
50	781101210	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	14,20000	51,00	724,20
		položka smluvního rozpočtu č. 376 = 51,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : (2,15+1,8)*2*2-0,8*2		14,20000		
51	781111115	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	2,00000	54,00	108,00

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka smluvního rozpočtu č. 381 = 54,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : 2		2,00000		
52	781111116	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	1,00000	62,00	62,00
		položka smluvního rozpočtu č. 382 = 62,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : 1		1,00000		
53	781415016	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	14,20000	562,00	7 980,40
		položka smluvního rozpočtu č. 377 = 562,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : (2,15+1,8)*2*2-0,8*2		14,20000		
54	781419701	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	14,20000	198,00	2 811,60
		položka smluvního rozpočtu č. 379 = 198,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : (2,15+1,8)*2*2-0,8*2		14,20000		
55	781419711	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	14,20000	53,00	752,60
		položka smluvního rozpočtu č. 378 = 53,-- Kč :				
		chybějící místnost č. 1.08 : (2,15+1,8)*2*2-0,8*2		14,20000		
56	7811111..	Montáž lišt rohových, vanových a dilačních, vč. dodávky plast. lišty bílé oblé	m	-120,50000	225,00	-27 112,50
		položka smluvního rozpočtu č. 383 = 225,-- Kč :				
		odpočet smluvního množství ukončování lišt : -120,5		-120,50000		
57	597813728	Obkladačka 20x40 světle šedá mat, keramická obkladačka	m2	-198,60750	350,00	-69 512,63
		položka smluvního rozpočtu č. 380 = 350,-- Kč :				
		odpočet smluvního množství : -198,6075		-198,60750		
58	781-01	Obklad dle výběru investora - obkladačka RAKO Block reliéfní dekor 30x60 cm, světle šedá WARV4080	m2	219,60000	754,00	165 578,40
		nová položka = ceníková cena RAKO = 754,-- Kč :				
		dlažba dle výběru investora : 219,6		219,60000		
59	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,45705	1 000,00	1 457,05
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				292,19
60	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	0,15460	50,00	7,73
61	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30920	200,00	61,84
62	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,27600	5,00	46,38
63	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,30920	100,00	30,92
64	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,61840	30,00	18,55
65	979990107	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,30920	350,00	108,22

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1100-02	D.1.1 - Stavení část - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	0,30920	50,00	15,46
67	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,30920	10,00	3,09

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1410-02	D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 724		Strojní vybavení				5 940,00
1	724-001	Vystrojení vsakovací šachty kalovým čerpadlem s plovákem dodávka + montáž	soubor	1,00000	5 940,00	5 940,00

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje			
R:	01-1420-02	D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				3 239,78
1	722181213	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	22,00000	38,00	836,00
položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 3 = 38,-- Kč :						
úprava tras vedení a boční připojení radiátorů : 22				22,00000		
2	722181215	Izolace vodovodního potrubí návleková Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	24,00000	100,00	2 400,00
položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 6 = 56,-- Kč :						
úprava tras vedení : 24				24,00000		
3	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00378	1 000,00	3,78
Díl: 733		Rozvod potrubí				22 738,96
4	733163102	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé	m	22,00000	335,00	7 370,00
položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 34 = 335,-- Kč :						
úprava tras vedení a boční připojení radiátorů : 22				22,00000		
5	733163105	Potrubí z měděných trubek Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	24,00000	615,00	14 760,00
položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 37 = 615,-- Kč :						
úprava tras vedení : 24				24,00000		
6	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,30448	1 000,00	304,48
7	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,30448	1 000,00	304,48
Díl: 734		Armatury				44 580,40
8	734226242	Ventil term.úhlový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15 bez termostatické hlavice	kus	40,00000	710,00	28 400,00
nová položka = cena RTS 2022/II = 710,-- Kč :						
doplnění chybějících ventily k otopným tělesům : 40				40,00000		
9	734266212	Šroubení reg.rohové,vnitř.z.Heimeier Regulux DN 15	kus	40,00000	404,00	16 160,00
nová položka = cena RTS 2022/II = 404,-- Kč :						
doplnění chybějících připojovacích šroubení k otopným tělesům : 40				40,00000		
10	998734103	Přesun hmot pro armatury Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02040	1 000,00	20,40
Díl: 735		Otopná tělesa				10 004,76
11	735-101	Hliníková čL.tělesa 500/6čl. 564W, 480mm	kus	1,00000	4 342,00	4 342,00
nová položka :						
záměna radiátorů - připočet : 1				1,00000		
12	735-102	Hliníková čL.tělesa 500/10čl. 939W, 800mm	kus	4,00000	6 767,00	27 068,00
nová položka :						
záměna radiátorů - připočet : 4				4,00000		
13	735-103	Hliníková čL.tělesa 500/12čl. 1127W, 960mm	kus	11,00000	7 975,00	87 725,00
nová položka :						
záměna radiátorů - připočet : 11				11,00000		
14	735-104	Hliníková čL.tělesa 500/14čl. 1494W, 1120mm	kus	1,00000	9 198,00	9 198,00
nová položka :						

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uзнatelné výdaje
R:	01-1420-02	D.1.4.2 - Zařizení pro vytápění staveb - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		záměna radiátorů - přípočet : 1		1,00000		
15	735-105	Hliníková čL.tělesa 500/22čl. 2348W, 1760mm	kus	2,00000	14 432,00	28 864,00
		nová položka :				
		záměna radiátorů - přípočet : 2		2,00000		
16	735-MTZ-001	Hliníková čL.tělesa 600/4čl. 500W, 323mm	kus	-1,00000	3 690,00	-3 690,00
		položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 74 = 3690,-- Kč				
		:				
		záměna radiátorů - odpočet : -1		-1,00000		
17	735-MTZ-003	Hliníková čL.tělesa 600/8čl. 1000W, 647mm	kus	-2,00000	5 898,00	-11 796,00
		položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 76 = 5898,-- Kč				
		:				
		záměna radiátorů - odpočet : -2		-2,00000		
18	735-MTZ-004	Hliníková čL.tělesa 600/10čl. 1250W, 809mm	kus	-3,00000	7 058,00	-21 174,00
		položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 77 = 7058,-- Kč				
		:				
		záměna radiátorů - odpočet : -3		-3,00000		
19	735-MTZ-006	Hliníková čL.tělesa 600/14čl. 1750W, 1133mm	kus	-13,00000	8 668,00	-112 684,00
		položka smluvního rozpočtu VYTÁPĚNÍ č. 79 = 8668,-- Kč				
		:				
		záměna radiátorů - odpočet : -13		-13,00000		
20	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,47136	4 565,00	2 151,76

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí				
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje			
R:	01-1430-02	D.1.4.3 - NTL plynovod, vnitřní plynofikace - změnový rozpočet č. 2			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod				3 332,52
1	723110206	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit Potrubí ocel. závitové černé šroubované DN 40	m	6,00000	530,00	3 180,00
položka smluvního rozpočtu NTL č. 2 = 530,-- Kč :						
úprava trasy vedení : 6				6,00000		
2	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,07626	2 000,00	152,52
Díl: 783		Nátěry				300,00
3	783425350	Nátěry potrubí a armatur syntetické Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	6,00000	50,00	300,00
položka smluvního rozpočtu NTL č. 23 = 50,-- Kč :						
úprava trasy vedení : 6				6,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí	
O:	01	Obecní dům - uznatelné výdaje
R:	01-1440-02	D.1.4.4 - Elektroinstalace - změnový rozpočet č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65		Elektroinstalace				32 460,00
1	341350112	Kabel stíněný televizní	m	60,00000	15,00	900,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTROINSTALACE č. 59 = 15,-- Kč :				
		požadavek investora - příprava pro projektor : 60		60,00000		
2	341350110	Kabel stíněný VD-10, telefonní a IT rozvod	m	680,00000	12,00	8 160,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTROINSTALACE č. 60 = 12,-- Kč :				
		požadavek investora - domácí telefon, rozšíření datových rovodů a kamerový systém : 680		680,00000		
3	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku	m	250,00000	20,00	5 000,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTROINSTALACE č. 61 = 20,-- Kč :				
		požadavek investora - příprava pro projektor : 150		150,00000		
		propjení termostatů, čidel a ovládní kotlů a VZT jednotek : 100		100,00000		
4	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	150,00000	15,00	2 250,00
		položka smluvního rozpočtu ELEKTROINSTALACE č. 63 = 15,-- Kč :				
		požadavek investora - příprava pro projektor : 150		150,00000		
5	34142159	Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm2	m	100,00000	58,20	5 820,00
		nová položka = cena RTS 2022/II = 58,20 Kč :				
		požadavek investora - domácí telefon, rozšíření datových rovodů a kamerový systém : 100		100,00000		
6	M65-201	D+M setu domovního vrátného	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
		nová položka :				
		požadavek investora - domácí vrátný : 1		1,00000		
7	M65-202	D+M vyzváněcího setu na WC pro invalidy	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
		nová položka :				
		požadavek investora - vyzvánění WC set pro invalidy : 2		2,00000		
8	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	100,00000	20,00	2 000,00
		nová položka = cena RTS 2022/II = 20,00 Kč :				
		propjení termostatů, čidel a ovládní kotlů a VZT jednotek : 100		100,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021-165-SOD Úpravy objektu č.p. 165 na Obecní dům ve Vranově nad Dyjí					
O:	02	Obecní dům - neuznatelné výdaje				
R:	02-1100-02	D.1.1 - Stavení část - NEUZNATELNÉ - změnový rozpočet č. 2				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-81 050,00
1	7661101..	Mobilní posuvná skládací stěna , 11,2x3,0 m, D+M, výr.č. T20	ks	-1,00000	81 050,00	-81 050,00

položka smluvního rozpočtu NEUZNATELNÉ VÝDAJ č. 7

= 81050-- Kč :

zrušení posuvné stěny : -1

-1,00000